
Dzierżawa

 

Wójt Gminy Duszniki ogłasza pierwszy przetarg ustny na dzierżawę gruntu rolnego stanowiącego własność 
Gminy Duszniki - OGŁOSZENIE

Zarządzenie nr 3/2025 Wójta Gminy Duszniki z dnia 07 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przezanczonych do użyczenia : ZARZĄDZENIE 3/2025

Zarządzenie nr 8/2025 Wójta Gminy Duszniki z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie wykazu nieruchomości 
przezanczonych do najmu w trybie bezprzetargowym : ZARZĄDZENIE 8/2025

Zarządzenie nr 135/2024 Wójta Gminy Duszniki z dnia 05 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do najmu i dzierżawy: ZARZĄDZENIE 135/2024

 

/strony/pduszniki3osp/public/../../../filemanager/photos/uploads//Ogloszenie_Przetarg_06.05.2025.pdf
/strony/pduszniki3osp/public/../../../filemanager/photos/uploads/zarzadzenie3.2025.pdf
/strony/pduszniki3osp/public/../../../filemanager/photos/uploads/zarzadzenie8.25.pdf
/strony/pduszniki3osp/public/../../../filemanager/photos/uploads/zarzadzenie135.24.pdf

